
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014
Damen 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 012
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Viernheim 8 15:1 42:6 86:17 568:245
2 TC Biblis 8 15:1 38:10 80:22 534:295
3 TSV Habitzheim 8 10:6 29:19 61:46 459:415
4 TV Königstädten 8 7:9 22:26 47:54 408:428
5 TC Gersprenztal 8 7:9 21:27 50:59 430:481
6 TC Nieder-Roden II 8 7:9 20:28 47:61 422:490
7 MSG TC Traisa/SV Da-Eberstadt 8 6:10 22:26 50:60 437:454
8 TC 75 Groß-Bieberau 8 5:11 18:30 41:64 432:496
9 TEC Darmstadt II 8 0:16 4:44 10:89 190:576

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 04.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gersprenztal
TV Königstädten
TC Nieder-Roden II
TC 75 Groß-Bieberau

TC Biblis
MSG TC Traisa/SV Da-Ebersta…
TSV Habitzheim
TC Viernheim

1:5
6:0
4:2
1:5

So. 11.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Biblis
TEC Darmstadt II
TSV Habitzheim
MSG TC Traisa/SV Da-Ebersta…

TC Nieder-Roden II
TV Königstädten
TC Viernheim
TC Gersprenztal

5:1
2:4
1:5
2:4

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Traisa/SV Da-Ebersta…
TV Königstädten
TC Viernheim
TSV Habitzheim

TC Biblis
TC 75 Groß-Bieberau
TC Gersprenztal
TEC Darmstadt II

2:4
3:3
6:0
5:1

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nieder-Roden II
TC 75 Groß-Bieberau
TC Biblis
TC Gersprenztal

MSG TC Traisa/SV Da-Ebersta…
TSV Habitzheim
TC Viernheim
TEC Darmstadt II

1:5
1:5
3:3
6:0

So. 01.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Habitzheim
TC Gersprenztal
TEC Darmstadt II
TV Königstädten

MSG TC Traisa/SV Da-Ebersta…
TC Nieder-Roden II
TC 75 Groß-Bieberau
TC Viernheim

5:1
3:3
0:6
0:6

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Biblis
TC Nieder-Roden II
TSV Habitzheim
MSG TC Traisa/SV Da-Ebersta…

TV Königstädten
TC 75 Groß-Bieberau
TC Gersprenztal
TEC Darmstadt II

4:2
1:5
6:0
6:0

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 75 Groß-Bieberau
TC Viernheim
TEC Darmstadt II
TC Gersprenztal

TC Biblis
MSG TC Traisa/SV Da-Ebersta…
TC Nieder-Roden II
TV Königstädten

0:6
5:1
1:5
2:4

So. 06.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt II
TC Viernheim
TV Königstädten
TC 75 Groß-Bieberau

TC Biblis
TC Nieder-Roden II
TSV Habitzheim
TC Gersprenztal

0:6
6:0
2:4
1:5

So. 13.07.2014 09:00
09:00

TC Biblis
TC Viernheim

TSV Habitzheim
TEC Darmstadt II

5:1
6:0

Sa. 19.07.2014 09:00 TC Nieder-Roden II TV Königstädten 5:1
So. 20.07.2014 09:00 MSG TC Traisa/SV Da-Ebersta… TC 75 Groß-Bieberau 5:1
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